

RS Huse ApS

Stejlbjergparken 17 A, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. oktober 2016 - 30. september 2017

CVR-nr. 32 93 45 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Rune Setnik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

RS Huse ApS
Stejlbjergparken 17 A
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 32 93 45 36
Stiftet: 14. maj 2010
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
7. regnskabsår

Direktion

Rune Peter Setnik, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

RS Huse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrer- og byggevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i årets løb modtaget tilskud fra moderselskabet på 500 t.kr. hvorved egenkapitalen er reetableret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	21.906	-78.282
1 Personaleomkostninger	-4.041	-13.689
Resultat før finansielle poster	17.865	-91.971
Andre finansielle indtægter	0	7.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.788	-26.624
Resultat før skat	-60.923	-111.195
Skat af årets resultat	11.339	68.096
Årets resultat	-49.584	-43.099
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.584	-43.099
Disponeret i alt	-49.584	-43.099

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		902.630	63.495
Varebeholdninger i alt		<u>902.630</u>	<u>63.495</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		441.418	87.460
Tilgodehavende selskabsskat		79.435	68.096
Andre tilgodehavender		54.248	83.699
Tilgodehavender i alt		<u>575.101</u>	<u>239.255</u>
Likvide beholdninger		<u>39.853</u>	<u>15.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.517.584</u>	<u>317.750</u>
Aktiver i alt		<u>1.517.584</u>	<u>317.750</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	166.165	-284.251
	Egenkapital i alt	<u>246.165</u>	<u>-204.251</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	281.007	172.977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.418	174.435
	Gæld til tilknyttede virksomheder	728.853	157.818
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	27.141	10.853
	Anden gæld	0	5.918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.419</u>	<u>522.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.419</u>	<u>522.001</u>
	Passiver i alt	<u>1.517.584</u>	<u>317.750</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	13.405
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	4.041	0
	<u>4.041</u>	<u>13.689</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.552	4.494
Andre finansielle omkostninger	52.236	22.130
	<u>78.788</u>	<u>26.624</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-284.251	-241.152
Årets overførte overskud eller underskud	-49.584	-43.099
Tilskud fra tilknyttet virksomhed	500.000	0
	<u>166.165</u>	<u>-284.251</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Af afgivne garantiforpligtelser overfor leverandører er 125 t.kr. afdækket af selskabets pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RS Huse Holding ApS, CVR-nr. 32 89 33 41 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.